de legitimação - Vale Refeição – na forma de cartão eletrônico ou de tecnologia similar,
com senha pessoal intransferível, chip de segurança e recargas de créditos mensais
VIGÊNCIA: 15 (quinze) meses, de 13/03/2025 a 13/06/2026
VALOR DO CONTRATO: R$ 190.080,00 (CENTO E NOVENTA MIL E OITENTA REAIS), para o
período de 15 (QUINZE) MESES, sendo R$ 126.720,00 (cento e vinte e seis mil setecentos e
vinte reais) para o exercício de 2025 e R$ 63.360,00 (sessenta e três mil trezentos e
sessenta reais) para o exercício de 2026
MODALIDADE: Pregão Eletrônico
DATA DA ASSINATURA: 12/03/2025

Secretaria da Educação

Conselho Estadual de Educação

Comunicado da Presidência, de 26/02/2025 - Distribuição de Processos

A Presidente do Conselho Estadual de Educação, com fundamento na legislação vigente,